

Lund Holding Rødding ApS

Kongevej 54

6630 Rødding

CVR-nr. 37855685

Årsrapport

01-01-2022 - 31-12-2022

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2023

Keld Lund
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab – CVR-nr. 10841976
info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Østervang 2, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lund Holding Rødding ApS Kongevej 54 6630 Rødding
CVR-nr.	37855685
Stiftelsesdato	28-06-2016
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Keld Lund, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i tilknyttede virksomheder og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 1.085.904, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 8.782.455, og en egenkapital på kr. 4.072.882.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		524.318	376.409
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.472	-51.540
Driftsresultat		459.846	324.869
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		799.044	615.996
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	25.493
Andre finansielle indtægter		82	0
Finansielle omkostninger	2	-92.201	-113.522
Resultat før skat		1.166.771	852.836
Skat af årets resultat	3	-80.867	-53.668
Årets resultat		1.085.904	799.168
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		83.073	0
Overført resultat		885.031	684.768
Resultatdisponering		1.085.904	799.168

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	7.113.871	5.306.678
Materielle anlægsaktiver		7.113.871	5.306.678
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.075.755	876.711
Finansielle anlægsaktiver		1.075.755	876.711
Anlægsaktiver		8.189.626	6.183.389
Tilgodehavende selskabsskat		0	252.738
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		239.294	138.028
Andre tilgodehavender		0	100.842
Tilgodehavender		239.294	491.608
Likvide beholdninger		353.535	15.183
Omsætningsaktiver		592.829	506.791
Aktiver		8.782.455	6.690.180

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		83.073	0
Overført resultat		3.822.009	2.936.978
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		4.072.882	3.101.378
Hensættelser til udskudt skat		100.513	73.986
Hensatte forpligtelser		100.513	73.986
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.800	13.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.589	808.213
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.648.265	248.011
Selskabsskat		225.634	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.331	0
Gæld til virksomhedsdeltagere		2.546.941	2.362.292
Deposita		98.500	82.500
Kortfristede gældsforpligtelser		4.609.060	3.514.816
Gældsforpligtelser		4.609.060	3.514.816
Passiver		8.782.455	6.690.180
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomhed s kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2022	50.000	0	2.936.978	114.400	3.101.378
Betalt udbytte				-114.400	-114.400
Årets resultat		83.073	885.031	117.800	1.085.904
Egenkapital 31-12-2022	50.000	83.073	3.822.009	117.800	4.072.882

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	7.949	0
Andre finansielle omkostninger	84.252	113.522
	92.201	113.522
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	54.340	47.234
Udskudt skat af årets resultat	26.527	6.434
	80.867	53.668
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	5.474.306	4.833.671
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.871.665	640.635
Kostpris ultimo	7.345.971	5.474.306
Af- og nedskrivninger primo	-167.628	-116.088
Årets afskrivninger	-64.472	-51.540
Af- og nedskrivninger ultimo	-232.100	-167.628
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.113.871	5.306.678
5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		
<i>Tilknyttede virksomheder</i>		
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
K. Lunds Boligmontering ApS	Rødding/Vejen	100,00

Oplysning om resultat og egenkapital er udeladt, idet kapitalandele måles til indre værdi.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Keld Lund

Direktør

Serienummer: 6fdb14d8-bf92-4a3d-b197-849fdb328245

IP: 95.154.xxx.xxx

2023-06-30 12:25:43 UTC



Laura Linde - ol revision

Registreret revisor

Serienummer: CVR:10841976-RID:75220262

IP: 78.157.xxx.xxx

2023-06-30 12:37:27 UTC



Keld Lund

Dirigent

Serienummer: 6fdb14d8-bf92-4a3d-b197-849fdb328245

IP: 95.154.xxx.xxx

2023-07-01 16:03:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: LjH5D-7E826-DTCSZ-EHO4W-66ZMO-SjX57

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>